



# Saudi Arabia

## Allergen Information 2021

*Last updated 27 August 2021*

# Pizzas



PIZZA	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
All the Meats	Y								Y						N	N
Chicken BBQ	Y	Y	Y						Y						N	N
Chicken Florentine	Y	Y	Y						Y						N	N
Chicken Super Papa	Y	Y	Y						Y						N	N
Garlic Parmesan Chicken	Y	Y	Y						Y						N	N
Garden Special	Y								Y						Y	N
Green Garden Delight	Y								Y						N	N
Hawaiian	Y								Y						N	N
Hot & Spicy	Y							Y	Y						N	N
Little Italy	Y								Y						N	N
Margherita	Y								Y						Y	N
Mexican Ole	Y	Y	Y					Y	Y						N	N
Pepperoni	Y								Y						N	N
Spicy Chicken Ranch	Y	Y	Y					Y	Y						N	N
Super Papa	Y								Y						N	N
The Greek	Y							Y	Y						Y	N

# Pastas and salads



PASTAS	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Pasta Chicken Florentine	Y	Y	Y						Y						N	N
Pasta Arrabiata	Y		Y						Y						Y	N
Italian Beef Pasta	Y		Y						Y						N	N
House Pasta	Y	Y	Y						Y						N	N

  

SALADS	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Garden Salad															Y	Y
Chicken Tender Salad	Y	Y	Y												N	N
Papa's Club Salad	Y	Y	Y												N	N
Greek Salad															N	N

# Sides



SIDES	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Breadsticks	Y														Y	Y
Chicken Strips	Y	Y	Y												N	N
Chicken Poppers	Y	Y													N	N
Garlic Parmesan Sticks	Y								N						N	N
Cheese Sticks	Y								N						Y	N
Pepperoni Rolls	Y		Y						Y						N	N
Chicken Wings															N	N
Potato Wedges															Y	Y

# Dipping sauces and sachets



DIPPING SAUCES	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Special Garlic		Y													Y	Y
Pizza Sauce															Y	Y
BBQ Sauce					C		Y								Y	Y
Buffalo Sauce					C										Y	Y
Ranch Sauce			Y						Y						Y	N
Thousand Island			Y												Y	N
French Dressing															Y	N
Spicy Garlic Sauce		Y													Y	Y
Italian Dressing															Y	Y
Ranch Dressing			Y						Y						Y	N

SACHETS	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Crushed Red Pepper															Y	Y
Special Seasoning	Y														N	N

# Desserts



DESSERTS	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Chocolate Scrolls	Y	Y			Y				Y						Y	N
Chocolate Chip Cookie	Y	Y	Y						Y						Y	N
Chocolate Chip Brownie	Y	Y	Y						Y						Y	N
Cinnamon Scrolls	Y	Y	Y						Y						Y	N
Häagen-Dazs Ice-Cream, Belgian Chocolate		Y	Y						Y						Y	N
Häagen-Dazs Ice-Cream, Cookies And Cream	Y		Y						Y						Y	N
Häagen-Dazs Ice-Cream, Strawberries And Cream			Y						Y						Y	N
Häagen-Dazs Ice-Cream, Vanilla And Cream			Y						Y						Y	N

# Ingredients



INGREDIENTS	Gluten	Soya	Egg	Peanut	Tree Nuts	Celery	Mustard	Sulphites	Milk	Fish	Molluscs	Crustaceans	Sesame Seed	Lupin	Vegetarian	Vegan
Beef Crumble															N	N
Black Olives	N														Y	Y
Cheese									Y						Y	N
Chicken	Y	Y	Y												N	N
Chicken Sausage															N	N
Dough	Y														Y	Y
Dustinator	Y														Y	Y
Feta									Y						N	N
Italian Beef															N	N
Jalapeno Peppers								Y							Y	Y
Parmesan Grated									Y						N	N
Pepperoncini Peppers								Y							Y	Y
Pepperoni															Y	Y
Pineapple															N	N
Pizza Tomato Sauce															Y	Y
String Cheese - Stuffed Crust									Y						Y	N
Turkey Ham															Y	Y
Vegetables															Y	Y